
A220024 

2022年 8月 30日 

お客様各位 

ミドリ安全株式会社 

電気計測事業部 

 

【受注再開】弊社製品の納期に関する状況とご案内について(5) 

 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

受注停止に関しては大変ご迷惑をお掛けしましたが、 各部品供給業者様のご協力のもと、通常生産には程遠い

状態ではありますが、生産活動ができる状態となりましたので弊社絶縁監視装置の受注を再開します。 

 

今後も世界的な部品不足の影響も考えられますので、台数が多い場合は弊社担当者に事前にご確認頂きたくよろ

しくお願いします。 

 

ひきつづき部品の調達状況を把握し、状況の変化についてはお客様へはご案内をさせていただきます。 

部品調達と確保、さらに製品の生産に向け全力を尽くして参りますので、何卒、ご理解賜りますよう謹んでお願

い申し上げます。 

 

以上 


